Щ
ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2023 № 32-р

Об утверждении плана основных мероприятий Думы Ординского
муниципального округа на ноябрь 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Ординского муниципального округа, Положением о
Думе Ординского муниципального округа, утвержденного решением Думы
Ординского муниципального округа от 08.10.2019 № 13, в целях организации и
обеспечения деятельности Думы:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий Думы
Ординского муниципального округа на ноябрь 2023 года.

2. Рекомендовать депутатам Думы Ординского муниципального округа
принимать активное участие в данных мероприятиях.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

М.А. Шипулин

о
00

юоюU)

к Я
н

I

O n

U)
р

Ц! о
io ТоюU)

р

i?
U)

Xs
р

’>

Xs
р
2
>

Lt\

I t i f
Л> о  2;

^ о

S

е ^  S S
Д оО
о
оX
Ч
р
ю
ооW
§
р

W

U)
о

Ю  IоюLk)

р

ю*
U)

Xд
р

>

Xд
g

>

ддXоW

дCD
р

trдо
Дс

S
CDд д
CD

fl о

2 й2 д

^  3dd д
X й

I  S3 ^
й̂ д
д д

д д
^ н S Н
CD CD CD CD
О  Д О Д
Д  CD Р  CD
д  д Д Д
р  S р  S

CD CD

р
р

if*
U)

Xдд
р

S
>

U )

• эД
CD
§

?>
ю*
U)

ЕД
S ^и S
Р  я

1
2
>

ю

U)
о

to I
SLk)

р
р

if*
U)

ДДР
2
*>

X
д
р

2
>

д >дд
р

S
CD

д

CD

Sд
Sдо

ор
LOо

р

if*

LO

о . о\ X>? д

2 ^ д

р -  •>

Xдд
р

CD'ТЗо
д
дднд
CD

р

ddдз
CD
sд

nо
CDн
рд
О-
д
р

рд
д
Xод

дс
U)
р

до
др
додо\

"Од
ю
о
юLO
о

« ю о д
Е
X
Sа> я

д

я
дд
о
о
оX

р

нд
Дс

2
Е

2

н
ы  ^  д дô

о
to
ою
U)

д  д о
о
о
X OJ 4d

to о::
JL ^ ^  р

$
СГ<̂ д
0"S

род
о
д
оддCD
§

if*
ддо
Xо
о

чdd
m
ч

W
до

00 00р ро оа а>
fa faр рД Д
д д
CD CD

ДОо
Е оО дддfa Ед ЯдоX §
о SДо о
2

оДо Дс

to toU)
Н—‘t—* 1—‘
to to
о оto to
OJ OJ

40 00

о о

^  3
6  о
S "
С П  S  S
К= я
нн я

я
1 1 о Д  ̂ trО
о

toо
toU)

toоtoLO

Оо оо оо
о
оо

00

00

IрддДС

00

00

CD

дДс

1:̂
CDд ддр
и'ил

Я
CD

I

00

00

CD

дДс

О X а
др
m
о

дд
2
>

-О X а
S S 'Iй Д д
S ^  5м 5> я

• >

S«
S
■>

X  Я2 д g д d
s ^  sр g  д

р -  >

СГ| X2 я
Й я
ю

о М а> X о S
Й я

“ S

вдд

Sи

■>

о >0 а» X 2 я й я S ^